

Protokół Nr 92/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 września 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 9³⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 92/224/08 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

Nr 92/225/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku

2. Sprawy różne.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wnioski Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu:

- o wyrażenie opinii w kwestii powierzenia Pani Halinie Kołodziejczyk stanowiska wicedyrektora d/s dydaktycznych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu na okres od 01.09.2008r. do 08.12.2008r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

- o zatwierdzenie odpłatności za posiłki w stołówce, równą wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie, z którego korzysta wychowanek w wysokości 10zł za każdy dzień pobytu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

- o wyrażenie zgody na zatrudnienie dwóch dodatkowych wychowawców na dyżur nocny. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na powyższy wniosek i polecił wykorzystać aktualnie zatrudnioną kadrę wychowawców.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach o pomoc finansową w realizacji przedsięwzięcia „Wesele Świętokrzyskie”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i przeznaczył kwotę do 1500zł na honorarium dla zespołu ludowego występującego podczas imprezy oraz polecił Wydziałowi Rozwoju przygotować stoisko promujące Powiat Kielecki.

Następnie Sekretarz Powiatu poinformowała Zarząd, że wspólnie z Rzecznikiem Prasowym Agatą Niebudek – Śmiech po analizie ofert wyłoniły wykonawcę, którego oferta stworzenia sztandaru Powiatu Kieleckiego jest najbardziej atrakcyjna i przedstawiła koszty wykonania. Całość zlecenia będzie kosztować około 6000zł.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie o zatwierdzenie stanowiska wicedyrektora dla Pana Stanisława Iwanka. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek.

Następnie Naczelnik Wydziału Oświaty poinformował i zaprosił Zarząd Powiatu na spotkanie z nauczycielami powiatowych jednostek oświatowych w Restauracji Stangret w Kielcach 13 października br. o godz.16⁰⁰

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła ofertę Wydawnictwa MaxMedia – wydawcy Almanachu ”10 lat Polski Powiatowej”, zaprezentowania swojego powiatu na łamach publikacji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na ww. ofertę.

Starosta Kielecki Zenon Janus przedstawił projekt porozumienia z Gminą Chęciny na realizację w latach 2009-2011 zadania, dotyczącego budowy nowoczesnej hali widowiskowo – sportowej w Chęcinach, o wartości do 12.000.000zł wykonywanej w ramach inwestycji pod nazwą „Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo – rekreacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą w Chęcinach”. Kserokopia porozumienia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt porozumienia.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wnioski:

- Kierownika Oddziału Muzeum H. Sienkiewicza o objęcie patronatem uroczystości jubileuszu 50-lecia powstania tejże placówki oraz wsparcie finansowe związane z organizacją jubileuszu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek i polecił przeznaczyć na zakup albumów, wydanych z okazji 50-lecia powstania Muzeum do 2500zł

- Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej o dofinansowanie koncertu organowego Zygmunta Strzępa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu na ww. cel kwoty 300zł.

- Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego Ligi Obrony Kraju o wsparcie i ufundowanie pucharu lub nagród rzeczowych dla najlepszych uczestników Otwartych Mistrzostw LOK w Krosie Strzeleckim w Starachowicach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej w ww. sprawie.

- Stajni Elbara o objęcie honorowym patronatem Rycerskiego Hubertusa `2008 oraz wsparcie finansowe. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu trzech pucharów i jednej nagrody rzeczowej do kwoty 200zł.

- Stowarzyszenia Charytatywnego im. Alberta Schweitzera, z zaproszeniem dla Członka Zarządu Powiatu Kieleckiego i jednego pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach do udziału w spotkaniu w Niemczech na temat współpracy młodzieży z rodzin patologicznych i niezaradnych życiowo oraz zorganizowania wspólnego wypoczynku letniego w 2009r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wytypował Wicestarostę Mariana Ferdka do reprezentowania Powiatu Kieleckiego.

Ponadto Pan Ryszard Barwinek poinformował Zarząd, iż w dniu 28 sierpnia br. spisany został w MOW w Podzamczu protokół określający roboty konieczne do wykonania w związku z uruchomieniem ośrodka. Roboty te zgłoszone przez Dyrektora ośrodka i Inspektora Nadzoru nie objęte były zakresem robót i wynikły w czasie prac. Orientacyjny koszt wyniesie około 100 tys. zł.

Zarząd Powiatu po analizie tematu uznał potrzebę wykonania robót i wyraził zgodę na zabezpieczenie przedmiotowej kwoty.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 września 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 10³⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada